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نفت سپاهان در خدمت زائرین اربعین حسینی
اصفهان -بهمن راعی: طرح تکریم از زائرین اربعین حسینی همزمان با ایام 
اربعین سالار شهیدان حضرت اباعبدالله حسین )ع( از روز جمعه ۱۸شهریور 

ماه آغاز شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان این  طرح  توسط شرکت نفت سپاهان و  
شرکت کیمیا اسپیدی  قشم )شرکت توزیع کننده محصولات اسپیدی( در دو منطقه از جاده 
اربعین)استان همدان و استان کرمانشاه( و با هدف ارائه خدمات به خودرو های زائرین گرامی  از 

روز جمعه اجرایی شده است. 
در این طرح علاوه بر توزیع روانکار دیزلی و بنزینی با قیمت مصوب،تعویض روانکار اسپیدی نیز 
در موکب ها بصورت رایگان صورت می پذیرد و زائرین محترم با اقلامی نظیر دستمال کاغذی 
اسپیدی و تی شرت اسپیدی جهت زیارت  حرم  حضرت اباعبدالله حسین )ع( و مراسم اربعین 
بدرقه می گردند.لازم به ذکر است مرکز کرمانشاه به صورت شبانه روزی آماده خدمات رسانی 

به زائران اربعین حسینی می باشد.

شهردار کرمانشاه خبرداد:
 فعالیت ۱۵۰ نیروی خدماتی 

در مرز خسروی برای رفت و روب
شهردار کرمانشاه از فعالیت و خدمات رسانی 
۱۵۰ نیروی پاکبان در مرز خسروی خبر داد.

 دکتر نادر نوروزی اظهارداشت: شهرداری کرمانشاه 
از روز ۹ شهریور با ۱۵۰ دستگاه اتوبوس حمل و نقل 
عمومی وظیفه جابه جایی زائران از سه راهی نصر آباد 
قصرشیرین تا مرز خسروی به طول ۲۰ کیلومتر و 
بلعکس را بر عهده دارد. وی افزود: در حوزه خدمات 
شهری به همراه ۱۵۰ نیروی پاکبان و خدماتی و 

آتشنشان با ۲۲ دستگاه خودرو مکانیزه و امدادی سنگین و سبک و جا نمایی ۵۰ عدد مخزن 
جمع آوری زباله در مرز خسروی و بخش هایی از شهر قصرشیرین تا پایان فریضه اربعین 

حسینی به زائران خدمات رسانی می کند.
شهردار کرمانشاه تصریح کرد: در مرز “منذریه” خاک عراق نیز وظیفه توزیع اقلام خوراکی 
از جمله توزیع آب یخ و میان وعده به زائران حسینی با برقراری موکب از  خدمات شهرداری 

کرمانشاه است که وزیر کشور از آن نیز بازدید کرد.
وی گفت: خدمات توزیع آب و اقلام خوراکی در بین مواکب مستقر در شهر قصرشیرین و مرز 
خسروی با یک دستگاه تریلر و یک دستکاه خودروی کمپرسی ۱۰ تن و ۳ دستگاه نیسان از 

دیگر خدمات شهرداری در ایام اربعین حسینی است.
شهردار کرمانشاه نوروزی بیان کرد: استقرار نیروی های امدادی آتشنشانی در طی مسیر 
قصرشیرین تا  محل مرز خسروی و حضور ۱۰ نیروی خدماتی و پاکبان، یک خودروی مکانیزه 
جمع آوری زباله، یک دستگاه حاشیه زن و یک خودروی جدول شور شهرداری نیز در شهر 
ماهیدشت که محل تردد زوار اربعین است از دیگر فعالیتهای شهرداری کرمانشاه در این ایام 

است.

 خرید و نصب یک دستگاه باسکول 6۰ تنی
 در انبارهای برق منطقه ای خوزستان

مدیر امور انبارهای شرکت برق منطقه ای خوزستان از خرید و نصب یک 
باسکول 6۰ تنی در انبارهای این شرکت خبر داد.

سید جلیل موسوی مدیر امور انبارهای شرکت برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: به منظور 
تقویت کنترل های داخلی و اطمینان از صحت عملیات انبارداری در زمینه دریافت و تحویل 
کالاها و آهن آلات در انبارهای شرکت، یک دستگاه باسکول 6۰ تنی نصب و راه اندازی شده 

است. 
وی با بیان اینکه این باسکول به نام شرکت برق منطقه ای خوزستان ثبت مالکیت شده 
است، افزود: سازه مذکور در زمینی به مساحت ۵۰۰ متر مربع شامل باسکول و تجهیزات آن، 
دوربین های پلاک خوان، چاه ارت و رمپ های ورودی و خروجی و استقرار کانکس احداث شده 
و آماده انجام عملیات توزین کلیه آهن آلات و کالاهای توزینی است که توسط این شرکت 

خریداری و یا از محل مزایده به فروش می رسند.
مدیر امور انبارهای شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: اتصال به شبکه شرکت به 
نحوی که دریافت رکوردهای اطلاعات عملیات باسکول در هر زمان از شبانه روز برای افراد 
ذیصلاح امکانپذیر باشد، امکان ذخیره سازی رکورد کامل اطلاعات بیش از سه میلیون از عملیات 
توزین کامیون ها شامل تصویر، اطلاعات خودرو و راننده، صرفه جویی در هزینه های توزین و 
 به حداقل رساندن زمان دریافت و تحویل کالا از جمله مزایای خرید و نصب این باسکول

 است.
وی بیان کرد: این اقدام در قالب دستور کار معاونت مالی و امور پشتیبانی و همکاری سایر 

واحدهای زیر مجموعه انجام شده است.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی – مسلمی : مدیر 
آذربایجان شرقی اعلام  مخابرات منطقه 
کرد: به منظور ایجاد زیرساخت های 
مخابراتی تاکنون بیش از 6۰۰ کیلومتر 
کانال فیبرنوری توسط این شرکت در 
خیابان های اصلی و فرعی کلانشهر تبریز 

اجرا شده است.
ناصر شهبازی افزود: این مقدار فیبر نوری در راستای 
ایجاد امکانات فنی برای ارایه سرویس های ارتباطی و 

مخابراتی با کیفیت بالا و همچنین تامین نیازهای ارتباطی اپراتورهای تلفن همراه و 
ثابت )شرکت های FCP( و ایجاد زیرساخت های لازم برای ایجاد شهر هوشمند 
در تبریز اجرا شده است. وی توضیح داد: پارسال حدود ۱۰۰ کیلومتر و در شش ماهه 
اول سال جاری نیز ۴۰ کیلومتر به شبکه فیبرنوری شهر تبریز اضافه شده است.
وی با بیان این که توسعه و گسترش فیبرنوری یکی از شاخص های مهم توسعه 
فناوری ارتباطات و اطلاعات در آذربایجان شرقی است، اضافه کرد: به همین منظور 

توسعه شبکه فیبرنوری یکی از اولویت های مخابرات 
استان است.مدیر مخابرات آذربایجان شرقی گفت: با 
هدف فراهم کردن امکان دسترسی عمومی به شبکه 
فیبر نوری و بهره مندی شهروندان از سرویس های 
اینترنتی پرسرعت، عملیات اجرایی اجرای فیبر نوری 
برای واحدهای مسکونی، موسوم به »اف.تی.تی.اچ«  
منازل( از سال های گذشته آغاز شده، به طوری که 
هم اکنون بیش از ۱۲۰ هزار مشترک تحت پوشش 
امکان واگذاری این سرویس قراردارد و خدمات آن 
با نام تجاری »تانوما« به مشتریان ارائه می شود.وی با اشاره به ویژگی های این 
سرویس، افزود: این سرویس قابلیت واگذاری اینترنت با پهنای باند بالای ۵۰ 
مگابیت برثانیه تا یک گیگابیت برثانیه را دارد و متناسب با نیازهای مشتریان خانگی 
و تجاری قابل واگذاری است.شهبازی گفت: هم اکنون حدوداً 6 هزار و ۵۰۰ واحد 
مسکونی و تجاری از این سرویس استفاده می کنند، ضمن اینکه ارتباط حدود 
۴۰۰ دستگاه اداری و تولیدی با اتصال مستقیم به شبکه فیبرنوری تامین می شود.

آذربایجان شرقی – مسلمی : رئیس 
سازمان صنعت، معدن و تجارت 
آذربایجان شرقی اعلام کرد: با اجرای 
طرح توسعه پیستون سازی ایران، 
ظرفیت تولید در این کارخانه تا ۲ سال 

آینده ۲ برابر می شود.
صابر پرنیان در بازدید از کارخانه پیستون سازی 
ایران در تبریز با اشاره به اهمیت تکمیل فاز توسعه 
این واحد صنعتی افزود: تا ۲ سال آینده ظرفیت این 

کارخانه به ۱۰ میلیون قطعه افزایش می یابد.وی بیان کرد: با بهره برداری از فاز 
توسعه کارخانه پیستون سازی ایران برای ۲۵۰ نفر فرصت شغلی جدید ایجاد می 
شود و میزان اشتغال زایی از ۷۵۰ به یک هزار نفر خواهد رسید.رئیس سازمان 
صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی به ظرفیت های سرمایه گذاری استان 
در حوزه های مختلف اقتصادی اشاره کرد و گفت: آذربایجان شرقی رتبه اول 
علاقه مندی به سرمایه گذاری صنعتی را دارد که ظرفیت خوبی برای استان است.

وی با اشاره به اینکه در طرح های صنعتی در حال 
اجرا رتبه اول کشور را داریم، یادآور شد: یک هزار 
و ۸۰۰ طرح صنعتی در حال اجرا در استان وجود 
دارد که با اتمام این پروژه ها پیش بینی می شود در 
حوزه صنعت برای ۲۰ هزار نفر به صورت مستقیم 
شغل جدید ایجاد شود.وی ادامه داد: ۴۳ هزار میلیارد 

تومان سرمایه برای اجرای این پروژه ها نیاز است.
شرکت پیستون ایران از جمله نخستین 
شرکت های قطعه ساز ایرانی که است که ۴6 سال 
پیش با سرمایه گذاری مشترک ایران و Mahle آلمان تاسیس شد؛ فعالیت 
این شرکت در دهه ۱۳6۰ با مشکلات عدیده ای روبرو شد و در نهایت به دلیل 
زیان دهی بسیار، دولت تصمیم به واگذاری آن گرفت و گروه قطعات خودرو عظام 
آن را خریداری کرد. شرکت پیستون سازی ایران در تبریز در زمینی به وسعت 
هشت هکتار با ۲۴ هزار متر مربع فضای مسقف برای تولید پیستون و گژن پین 

موتور های بنزینی و دیزلی تاسیس شد.

 وجود 600 کیلومتر کانال فیبر نوری
 در تبریز

 آذربایجان شرقی رتبه اول علاقه مندی
 به سرمایه گذاری صنعتی را دارد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان:مدیر مخابرات منطقه آذربایجان شرقی اعلام کرد؛

سرپرست معاونت راهداری اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مازندران بر لزوم حفظ و مراقبت از حریم 
راه های این استان تاکید و اظهار داشت: 
ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم ، 
ایمنی راه های مازندران را به خطر می 

اندازد.
محسن محمد نژاد اظهار داشت: در ۵ ماهه سال 
جاری ۳۹۸ مورد تخلف در زمینه ساخت و ساز 

غیرمجاز در حریم راه های این استان توسط راهداران شناسایی شده است.  وی 
گفت: سازه های غیرمجاز در حریم راه های مازندران شناسایی و در ۵ ماهه سال 
جاری ۱۵۵مورد ثبت صدور مجوز جهت احداث،  ۳6۱مورد اخطار و ۲6۹ مورد 
حکم تخریب برای این گونه ساخت و سازها اعمال قانون گردید.وی با اظهار 
این که اگر مانع ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم راه های استان نشویم ، 

در بحث ایمنی با چالش جدی مواجه خواهیم شد ، 
اظهار داشت : حفظ و حراست و پاکسازی از حریم 
راه ها نیازمند یک همت و عزم ملی بوده که می 
بایست تمامی دستگاه های ذیربط خود را ملزم به 
اجرا آن بدانند.سرپرست معاونت راهداری اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران بر 
لزوم اجرای قوانین و مقررات ایمنی راه ها تاکید کرد 
و افزود : مردم فهیم استان قبل از هرگونه فعالیتی 
در خصوص ساخت و ساز در حریم راه نسبت به اخذ 
مجوز لازم از این اداره کل اقدام نمایند. گفتنی است به استناد ماده ۱۷ قانون ایمنی 
راهها ، ایجاد هرگونه ساختمان و دیوارکشی و تاسیسات به شعاع صد متر از انتهای 
حریم راهها و حریم راه آهن های کشور و در طول کنارگذرهائی که وزارت راه 
و شهرسازی احداث نموده یا مینماید و یا مسئولیت نگهداری آن را به عهده دارد 

بدون کسب مجوز از وزارت مذکور ممنوع است.

سرپرست شرکت گاز مازندران با 
تکمیل گازرسانی به ۱۸ روستای منطقه 
کوهستانی شهرستان تنکابن، این منطقه 
تا پایان سال به عنوان شهر سبز معرفی 

می شود.
قاسم مایلی رستمی در پی سفر یکروزه استاندار 
مازندران به شهرستان تنکابن و در راستای بازدید 
از پروژه های گازرسانی با اشاره به گازرسانی به 
۱۸ روستای محروم و کوهستانی بخش سه هزار 

شهرستان تنکابن اظهار داشت: با تکمیل گازرسانی روستاهای این منطقه، 
تنکابن به عنوان شهرستان سبز معرفی می شود.وی با بیان اینکه در حال حاضر 
۹۹.۹ درصد خانوارهای شهری و ۹6 درصد خانوارهای روستایی از نعمت گاز 
بهره مند هستند، افزود: این استان از نظر مشترکان خانگی با ۹۲ درصد رتبه دوم 

کشور را عهده دار است.

سرپرست شرکت گاز مازندران با اظهار اینکه با 
گازرسانی به ۱۸روستای کوهستانی بخش سه هزار 
شهرستان تنکابن بیش از دو هزار خانوار از نعمت گاز 
برخوردار خواهند شد، افزود: گازرسانی به روستاهای 
بخش سه هزار از چهار سال قبل شروع شد و 

۲۰ میلیارد تومان تاکنون هزینه شده است.
مایلی رستمی تصریح داشت: گازرسانی در 
جلوگیری از مهاجرت جوانان به شهرها و اشتغالزایی 
نقش مهمی دارد. وی گاز را یک انرژی ارزان  و 
پاک دانست و یادآور شد: حفظ محیط زیست، کاهش هزینه سوخت برای مردم، 

صرفه جویی ارزی برای دولت، از جمله دستاورد گازرسانی در مازندران است.
سرپرست شرکت گاز مازندران خاطرنشان کرد: امیدواریم با اجرای پروژه های 
باقی مانده بند »ق« و »د« تا سال ۱۴۰۲ تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان 

از نعمت گاز برخوردار شوند.

 ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم 
 ایمنی راه های را به خطر می اندازد 

 تکمیل گازرسانی به 18 روستای منطقه کوهستانی تنکابن
 تا پایان امسال

سرپرست گاز مازندران خبر داد؛سرپرست معاونت راهداری مازندران :

شاهرود-زهرا میرزایی:مدیر شرکت خطوط لوله و 
مخابرات نفت منطقه شمال شرق گفت: پروژه برقی 
کردن مرکز انتقال نفت و تاسیسات سبزوار در آینده 

نزدیک افتتاح خواهد شد.
رضا جبارزاده با اشاره به تلاش کارکنان این منطقه و حمایت های 
مسئولان عالیرتبه شرکت، افزود: ساختمان پروژه برقی کردن مرکز 
انتقال نفت سمنان نیز به پایان رسیده و ان شا ا... بزودی با نصب 

تجهیزات تکمیل خواهد شد.
وی اضافه کرد: مهمترین مزیت های این دو پروژه بزرگ را 
اینگونه ذکر کرد: کاهش هزینه  تامین سوخت  مورد نیاز مرکز 
انتقال، افزایش راندمان، کاهش آلاینده های زیست محیطی، 

کاهش هزینه نگهداری و تعمیرات و کاهش وابستگی به خارج 
از کشور در بحث تامین قطعات توربین ها مهمترین اهداف اجرای 
این پروژه هاست.وی ادامه داد: برای افزایش قدرت برق مرکز 
انتقال نفت سبزوار از ۲۱۰کیلووات به چهار مگاوات به عنوان 
یکی از مهمترین زیرساخت های لازم برای برقی کردن این مرکز، 
۱۲میلیارد ریال اعتبار صرف شده که با پیش بینی و طراحی پروژه 

افزایش قدرت برق مرکز، گام مهمی در این رابطه برداشته  شد.
جبارزاده اضافه کرد: خوشبختانه پیشرفت کاری فعالیت های 
ساختمانی پروژه سبزوار مطابق برنامه و مطلوب است که ان شاا... 
در پروژه برقی کردن مرکز انتقال نفت سمنان نیز با حمایت های 

ستاد، بتوانیم مطابق برنامه جلو برویم.

سید مسعود حسینی در جلسه شورای راهبری سیستم یکپارچه شهرسازی و 
نوسازی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت اظهار 
داشت :  با تلاش و همت شبانه روزی کارکنان سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات 
و نیز همکاری کلیه کارکنان معاونت شهرسازی و معماری ، مناطق چهارگانه ، اداره 
درآمد و سایر همکاران شهرداری همدان ، "سامانه شهرداری الکترونیک" از روز 

شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰6/۱۲ در شهرداری همدان راه اندازی شد.
وی در ادامه تصریح نمود : پیشگیری از سلیقه گرایی ، شخص محوری و جلوگیری از اتلاف وقت 
شهروندان از ثمرات این سامانه میباشد که با ارائه خدمات بصورت غیرحضوری گام مهمی در راستای 
شفاف سازی و اجرای حداکثری قوانین و مقررات برداشته خواهد شد. حسینی با اشاره به امکان اعلام 
هوشمند ضوابط ساخت و ساز بصورت غیرحضوری در این سامانه توضیح داد :متقاضیان می توانند 
ضوابط شهرسازی و پروانه ساختمان ملک خود را شامل تراکم ، کاربری ، سطح اشغال ، تعداد طبقات 
، عوارض و ... را بر اساس لایه های اطلاعات مکانی و محاسبات سیستمی رؤیت و سپس درخواست 
پروانه ساختمانی را بصورت الکترونیکی و غیرحضوری ثبت نمایند.وی به سایر مزایای این سامانه 

اشاره کرد و افزود : پاسخ دهی به استعلامات دفاتر اسناد رسمی ، بانک و ادارات خدمات رسان شامل 
اداره برق ، آب و گاز ، پرداخت عوارض نوسازی و کسب و پیشه ، تصدیق گواهی و اصالت سنجی 
اسناد و مدارک و ایجاد کارتابل شهروندی جهت خدمات اختصاصی به مالکین از دیگر خدماتی ست 
که در این سامانه بصورت الکترونیکی و غیرحضوری ارائه خواهد شد.شهردار همدان در ادامه افزود 
: دریافت پروانه ساختمانی یکی از ملموس ترین رویارویی شهروندان با شهرداری ها به شمار می رود 
و اکنون تعریف ساختاری الکترونیک و هوشمند برای این موضوع از سوی شهرداری همدان ، گام 
بلندی در راستای تسهیل این فرایند است.وی اضافه کرد : درحال حاضر مدیریت شهری تأکید جدی 
بر ارتقای سلامت اداری و شفاف سازی روند فعالیت بخش های مختلف شهرداری به نفع مردم دارد و 
راه اندازی "سامانه شهرداری الکترونیک " نیز با همین هدف از سوی مدیریت شهری همدان در حال 
انجام است.سید مسعود حسینی در پایان با تاکید بر ضرورت الکترونیکی شدن خدمات شهرداری در 
راستای ایجاد شهر هوشمند ، به عنوان یکی از راهکارهای نوین برای رفع مشکلات شهری افزود 
شهروندان محترم همدانی میتوانند با مراجعه به آدرس esup.hamedan.ir از خدمات عمومی 

و با ایجاد کارتابل شهروندی از خدمات اختصاصی این سامانه بهره مند گردند.

کاهش هزینه ، افزایش راندمان و کاهش آلاینده های 
زیست محیطی

سامانه »شهرداری الکترونیک« در شهرداری همدان راه اندازی شد
شهردار همدان :سه هدف مهم پروژه برقی کردن مراکز انتقال نفت سبزوار و سمنان اعلام شد:

اصفهان_راعی: معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب 
آهن اصفهان گفت: تسهیل در شکل گیری الگوی 
جدید تعامل ذوب آهن اصفهان و مراکز علمی، 
پژوهشی و شرکت های دانش بنیان و همچنین 
تدوین برنامه و سند توسعه نوآوری شرکت را از 

اهداف تاسیس این مدیریت برشمرد.
شرکت ذوب آهن اصفهان، با تصویب کمیته ساختار ذوب آهن 
اصفهان، مدیریت نوآوری و راهبری فعالیت های دانش بنیان 
در حوزه معاونت برنامه ریزی و توسعه شرکت تاسیس و سعید 

جعفری به عنوان مدیر این مدیریت منصوب شد.
علیرضا رضوانیان، معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن 
اصفهان در این آئین اظهار داشت: بسترسازی مناسب برای 
ایجاد حق مالکیت فناوری و زمینه سازی برای تبدیل ذوب آهن 

اصفهان به شرکت پیشرو و صاحب فناوری های دانش بنیان، 
شناسایی، ارزیابی و پرورش ایده های نوآورانه و دانش بنیان، 
همسو با نیازهای شرکت با استفاده از تجاری سازی ایده های 
برگزیده پیشنهادهای فنی دریافت شده، تامین شرایط و امکانات 
لازم جهت توسعه کارآفرینی و خلق ارزش از طریق تولید دانش 
با تکیه بر توان داخلی شرکت و نخبگان خارج از سازمان، از دیگر 

اهدافی است که باعث شد این مدیریت تاسیس شود.
مرتضی شیرین پرور، مدیر تحقیق و توسعه شرکت ذوب 
آهن نیز عنوان کرد: اقدامات و فعالیت های تحقیق و توسعه و 
فرایندهای نوآوری در راستا و مکمل یکدیگر است. همکاری و 
تعامل مستمر این مجموعه ها با همدیگر و همچنین با سایر 
بخش ها و مدیریت های شرکت، زمینه ساز تعالی و ارتقای 

روزافزون ذوب  آهن اصفهان خواهد شد.

جعفری نیز در این راستا مطرح کرد: ورود به فعالیت فناورانه 
توسط شرکت ها و بنگاه های اقتصادی، نشانه بلوغ این واحدها 
است و با تاسیس این مدیریت، زمینه حرکت به سمت 
دانش بنیان شدن ذوب  آهن اصفهان و شرکت های تابعه آن 
فراهم شده است.شایان ذکر است سعید جعفری در سال ۱۳۷۲ 
با مدرک مهندسی مکانیک در ذوب آهن اصفهان استخدام شد 
و پیش از این در مدیریت مهندسی کارخانه، مدیریت تحقیق و 
توسعه، مدیریت آموزش و توسعه منابع انسانی و شرکت قائم 
رضا خدمت کرده و در بسیاری از پروژه ها و طرح های تحقیقاتی، 

مهندسی و اجرایی شرکت حضور داشته است.
وی همچنین محقق برتر استانی و کشوری، دارنده گواهینامه 
بازرسی از شرکت پوسکو کره جنوبی و ممیز انرژی از سازمان 

بهینه سازی مصرف انرژی را در کارنامه پژوهشی خود دارد.

معاون برنامه ریزی و توسعه ذوب آهن اصفهان:

سند توسعه نوآوری ذوب آهن اصفهان تدوین می شود

در نشست مشترک مدیریت شهری و مدیرعامل بانک صادرات کشور تاکید شد؛

همکاری های دوجانبه شهرداری ساری و بانک صادرات در راستای توسعه مرکز استان

چهار هزار سامانه خورشیدی حمایتی در یزد نصب می شود

در نشست مشترک مدیریت شهری و 
مدیرعامل بانک صادرات کشور، بر همکاری های 
دوجانبه شهرداری ساری و بانک صادرات در 

راستای توسعه مرکز استان تاکید کردند. 
نشست مشترک جواد طالبی شهردار ساری با حضور 
ایمانی مدیرعامل بانک صادرات کشور، محمدعلی نوبخت 
فرماندارشهرستان ساری، علی بابایی کارنامی نماینده 
مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی، پرویز 
شعبانی رئیس شورای اسلامی شهر ساری، شهرام ایرجی 
و سید افشین راسخ از اعضای شورای اسلامی شهر ساری، 
مدیرعامل بانک صادرات مازندران و دیگر مسئولان و مدیران 
شهری پس از بازدید میدانی از پروژه های سطح شهر ساری، 

در دفتر شهردار ساری برگزار شد.
در این جلسه محمدعلی نوبخت فرماندار ساری به مصوبات 
بانک صادرات درباره آب منطقه ای، آبفا و شهرداری ساری 
اشاره و از بازدید میدانی مدیرعامل بانک صادرات کشور از این 

پروژه ها قدردانی کرد.
وی اعلام کرد ساری به عنوان مرکز و پیشانی استان، شرایط 

و ظرفیت های بسیار خوبی برای سرمایه گذاری دارد.
علی بابایی کارنامی نماینده مردم ساری و میاندورود هم در 
سخنانی از توجه مدیرعامل بانک صادرات کشور به پروژه هایی 
در حوزه آب منطقه ای، آبفا و شهرداری قدردانی به عمل آورد.
در این نشست دقایقی، شهردار ساری سخن گفت، از 
ساری که دهه ۹۰ خوبی نداشت و از وفاق اکنون با فرماندار 

توانمند که این وفاق، شهرداری ساری را به ثبات اقتصادی 
لازم می رساند. اما شرایط حاکم امروز برای سرمایه گذاری 
در ساری، نیازمند مشارکت است و سازمان سرمایه گذاری و 
مشارکت های مردمی که در این راستا در شهرداری ساری 

تاسیس شده است، آمادگی تحقق این امر را دارد.

شهردار ساری در این دیدار بر این اعتقاد بوده است 
که  ظرفیت های بسیار خوبی در ساری وجود دارد و از 
سرمایه گذاران دعوت می شود که برای سرمایه گذاری به 

ساری بیایند.
شهردار ساری به حمایت های حسینی پور استاندار مازندران 
اشاره کرد که همواره یاور شهرداری ساری بوده و همچنین 
از علی بابایی کارنامی و منصورعلی زارعی نمایندگان مردم 
ساری در مجلس شورای اسلامی به خاطر نقش حمایتیشان 

تشکر کرد.
طالبی ضمن اشاره به اقدامات سال گذشته شهرداری ساری، 
از بودجه ۷۰۰ میلیاردی شهرداری ساری که ۷۱۸ میلیارد 
بودجه کوششی بدون تسهیلات محقق شد  یاد کرد  و بودجه 

امسال را ۱۳۰۰ میلیارد عنوان نمود. 
طالبی به تلاش های شهرداری ساری در سال گذشته که در 
راستای شناسایی توانمندی ها و حوزه های درآمدی بود، اشاره 
کرد و بیان داشت این تمهیدات از نیمه دوم امسال و ابتدای 
سال بعد، خود را نشان خواهد داد و ابراز امیدواری کرد در 
صورت حمایت بانک صادرات، می تواند پروژه های زودبازده 

تجاری را در شهر ساری به حرکت درآورد.
درپایان این نشست، ایمانی مدیرعامل بانک صادرات کشور 
خطاب به شهردار ساری گفت: می دانیم منابعی که مصرف 
می کنید در مسیر تعیین شده است و انحرافی ندارد و البته 
از امکانات و ظرفیت هایی که در مرکز استان ایجاد می شود 

آگاه هستیم.

یزد- صادقی مقدم: نصب چهار هزار سامانه 
خورشیدی حمایتی مقیاس کوچک )۵ کیلوواتی( 
ویژه اقشار کم درآمد و زیر پوشش نهادهای طی 

آیینی با حضور معاون وزیر نیرو در یزد آغاز شد.
 مدیر عامل شرکت توزیع برق استان یزد گفت: در این 
طرح به هر خانوار تحت پوشش، تسهیلات ویژه ای برای 
احداث سامانه خورشیدی با نرخ بهره ۴ درصد تخصیص 

خواهد یافت.
علی جم اظهار کرد: مشمولان این طرح توسط چهار نهاد 
حمایتی کمیته امداد امام خمینی )ره(، سازمان بهزیستی، 
جهاد کشاورزی و امور توسعه روستایی و عشایری معرفی 

می شوند. وی سرمایه گذاری در بخش مولد و تولید انرژی 
پاک بدون نیاز به مواد اولیه، نیروی کار و بازاریابی، توانمند 
سازی و ایجاد درآمد پایدار برای خانوارهای مشمول با حفظ 
عزت نفس و افزایش خودباوری را از مهمترین اهداف توسعه 
ای سامانه های پنج کیلوواتی تولید انرژی خورشیدی ویژه 

اقشار کم درآمد برشمرد.
جم افزود: این طرح میان سازمان انرژی های تجدیدپذیر و 
بهره وری انرژی استانداری یزد منعقد شده و در کل کشور  
تحت نظارت معاون اول ریاست جمهوری و وزیر نیرو در 
حال انجام هست و پیش بینی می شود در  پنج سال اجرای 
طرح تعداد ۵۵۰ هزار خانوار مشمول شناسایی و از مزایای 

ویژه آن بهره مند شوند. وی تصریح کرد: در سال جاری 
سهمیه اولیه تخصیصی به استان جهت اجرای طرح چهار 
هزار خانوار است که از این تعداد ۷۲6 واحد خانوار سهمیه 
بسیج سازندگی, یکهزار و ۹6 خانوار سهمیه مددجویان 
بهزیستی، یکهزار و ۴۵۲ خانوار سهمیه مشمولان مددجویی 
کمیته امداد و ۷۲6خانوار هم سهمیه  تخصیصی امور توسعه 

روستایی و عشایری است.
وی ادامه داد: این استان  با توجه به اقلیم گرم و تابش بالای 
خورشید و روزهای آفتابی به نسبت سایر نقاط کشور بهترین 
نقطه برای انرژی خورشیدی و مناسب ترین ظرفیت در جهت 

سرمایه گذاری در این منطقه محسوب می شود. 

 جم با بیان اینکه بیشترین زمان تابش مستقیم نور 
خورشید در ساعت های ۱۱ تا ۱6 است اظهار کرد: امیدواریم 
برنامه ریزی های عملی در جهت جذب سرمایه گذاران  برای 
استفاده از این ظرفیت و نعمت خدادادی برای ساخت مزارع 
 تولید انرژی خورشیدی در بیابانهای بزرگ استان انجام 

شود.
وی تصریح کرد: در همین راستا، نخستین نیروگاه 
فتوولتاییک کشور به همت سازمان انرژی اتمی به ظرفیت 
پنج کیلو وات در سال ۱۳۷۲ در روستای دربید راه اندازی شده 
و سپس به سازمان انرژی های نو ایران تحویل داده شد ؛ این 
نیروگاه که به صورت جدا از شبکه اجرا شده تا سال ۱۳۸۱ و 

پیش از برق رسانی از طریق شبکه سراسری به این روستا، 
با استفاده از باطری برق ۲۰ خانوار ساکن این روستا را تأمین 

می کرد.
وی خاطرنشان کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان یزد 
در نصب پنل های خورشیدی پیش گام است و این طرح از 
چند سال قبل با توجه به ظرفیت استان آغاز شده است که 
حدود ۳۷۳ پنل خورشیدی قبل از این راه اندازی شده است.

جم گفت: از این مجموعه ۳۷۰  نیروگاه انشعابی و سه  
نیروگاه بزرگ با مجموع ظرفیت ۹ مگاوات به بهره برداری 
رسیده است و یک نیروگاه یک مگاواتی برای اتصال به شبکه 

توزیع در سطح ۲۰ کیلو ولت در دست احداث است.

متن اگهی 
ــی  ــن شعبه دادگاه تحت رسیدگی م ــه در ای ــده 9909981311000485 ک ــات پرون ــت محتوی ــه حکای ب
باشد اعام کردیده متوفی فوت فرضی خانم گل جهان اداره چی فرزند زمان از سال 1344 غایب و 
ناپدید شده و هیچگونه خبری از نامبرده در دست نیست لذا بدینوسیله ضمن اعام مراتب از کلیه 
کسانی که خبری از غایب یاد شده دارند دعوت میشود اطاعات خود را به نحو مقتضی در اختیار 
این امور مدنی در دو روزنامه محلی و کثیر الانتشار تهران منتشر میگردد بدیهی است چنانچه یک 
سال از تاریخ اولین اعان ) نشر آگهی ( حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی او صادر خواهد 

شد .نوبت اول : 1401/04/22 نوبت دوم : 1401/05/22 نوبت سوم : 1401/06/22  
قاضی شعبه 3 دادگاه خانواده شهرستان رشت ) 10 خانواده سابق ( 
 محمود جعفری پور  7315

آگهی ابلاغ ماده 101- اموال منقول کلاسه: 140101203
ایران یاراحمدی به نشانی: کرج عظیمیه میدان بعثت خ سرو شمالی روبروی مسجد النبي پ 95
 محجوبه نیازی به نشانی: کرج عظیمیه میدان بعثت خ سرو شمالی روبروی مسجد النبی پ 95

بدینوسیله به خانم ها ایران یاراحمدی ومحجوبه نیازی به نشانی: کرج عظیمیه میدان بعثت 
ــده  ــوص پرون ــه در خص ــردد ک ــاغ میگ ــیله اب ــی پ 95 بدینوس ــجد النب ــروی مس ــمالی روب ــرو ش خ س
اجرایی کاسه 140101203 له سکینه بلوچ و علیه وراث مرحوم احمد نیازی خودرو به شماره 
انتظامی ایران 38-221و18 توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 1/420/000/000 ریال 
ــراض کتبی خود  ــی مذکور معترض می باشید ، اعت ــغ ارزیاب ــه مبل ــذا چنانچه ب ــد ل ــی گردی ارزیاب
ــات  ــتمزد هی ــی دس ــش بانک ــه فی ــه ضمیم ــه ب ــن اخطاری ــاغ ای ــخ اب ــج روز از تاری ــدت پن ــرف م را ظ
ــر  ــد . در غی ــن اجرا تسلیم نمایی ــر ای ــه دفت ــال ب ــغ 21/000/000 ری ــه مبل ــد نظر ب کارشناس تجدی
اینصورت قیمت تعیین شده قطعی و به اعتراض خارج از موعد مقرر و یا فاقد فیش دستمزد 
تجدید کارشناسی ترتیب اثر داده نخواهد شد . این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های 

ــد . ــه می یاب ــی ادام ــات اجرای ــدام و عملی کثیرالانتشار اق
کفیل اداره اجرای اسناد ذمه کرج-محمد صمدیان8188

شماره : 520/ف

آگهی حصر وراثت
اقای علی علی پور لیمائی  به شماره شناسنامه   1713  فرزند قاسم از این شورا درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان  قاسم خان علی پور لیمائی  فرزند   مشهدی 
ــه آن مرحوم  ــوت نموده است و ورث ــخ 1398/12/20 در شهرستان رودسر  - مرسه  ف محمد  در تاری
به شرح ذیل تعرفه شده اند:1 _ علی علی پور لیمائی   شماره شناسنامه:  1713  نام پدر قاسم 
فرزند متوفی 2- اسماعیل علی پور لیمائی    شماره شناسنامه:  1714  نام پدر قاسم  فرزند متوفی 
ــام پدر قاسم فرزند متوفی 4-  حسن  3- مرتضی علی پور لیمائی      شماره شناسنامه:  1105  ن
علی پور لیمائی      شماره شناسنامه:  177  نام پدر قاسم  فرزند متوفی 5- لیا علی پور لیمائی      
ــماره  ــی      ش ــور لیمائ ــی پ ــری عل ــی 6- صغ ــد متوف ــم  فرزن ــدر قاس ــام پ ــنامه:  210  ن ــماره شناس ش
شناسنامه:  87  نام پدر قاسم  فرزند متوفی7- عذرا ابراهیمی  طول لات ازارکی  شماره شناسنامه:  

93  نام پدر علی اکبر  همسر دائمی متوفی
و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد. اینک پس از ماحظه دادخواست و انجام تشریفات 
قانونی و ثبت آن به شماره 104_1401/06/15 مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به دفتر شعبه شورای حل اختاف واجارگاه تسلیم نماید. در غیر اینصورت گواهی حصروراثت 

برابر درخواست صادر خواهد شد.
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 آگهی حصر وراثت

اقای علی علی پور لیمائی  به شماره شناسنامه   1713  فرزند قاسم از این شورا درخواست گواهی 
ــد   موسی  در  ــی  فرزن ــور لیمائ حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان  مریم علی پ
ــه شرح ذیل  ــه آن مرحوم ب تاریخ 95/06/07 در شهرستان رودسر  - مرسه فوت نموده است و ورث
تعرفه شده اند:1 _ علی علی پور لیمائی   شماره شناسنامه:  1713  نام پدر قاسم فرزند متوفی 
2- اسماعیل علی پور لیمائی    شماره شناسنامه:  1714  نام پدر قاسم  فرزند متوفی 3- مرتضی 
علی پور لیمائی      شماره شناسنامه:  1105  نام پدر قاسم فرزند متوفی 4-  قاسم خان علی پور 

لیمائی      شماره شناسنامه:  38  نام پدر مشهدی محمد  همسر دائمی متوفی  
و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد. اینک پس از ماحظه دادخواست و انجام تشریفات 
قانونی و ثبت آن به شماره 105_1401/06/15 مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به دفتر شعبه شورای حل اختاف واجارگاه تسلیم نماید. در غیر اینصورت گواهی حصروراثت 

برابر درخواست صادر خواهد شد.
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آگهی حصر وراثت

خانم طاهره  علیزاده  به شماره شناسنامه   904  فرزند عیسی از این شورا درخواست گواهی 
ــوم   ــد مرح ــرک  فرزن ــزاده بلت ــی علی ــادروان  عیس ــه ش ــح داده ک ــن توضی ــوده و چنی ــت نم ــر وراث حص
ــت و  ــوده اس ــوت نم ــر ف ــی گواب ــان  - باج ــتان لاهیج ــخ 1400/1/04 در شهرس ــر  در تاری ــد جعف محم
ــام  ــنامه:  4  ن ــماره شناس ــزاده ش ــر علی ــد:1 _  جعف ــده ان ــه ش ــل تعرف ــرح ذی ــه ش ــوم ب ــه آن مرح ورث
پدر عیسی  فرزند متوفی 2- باقر علیزاده شماره شناسنامه:  2  نام پدر عیسی  فرزند متوفی 
ــاء  ــی 4- خیرالنس ــد متوف ــی  فرزن ــدر عیس ــام پ ــنامه:  218  ن ــماره شناس ــزاده ش ــا علی 3- عبدالرض
علیزاده شماره شناسنامه:  1  نام پدر عیسی  فرزند متوفی 5- حسنی علیزاده شماره شناسنامه:  
348  نام پدر عیسی  فرزند متوفی 6- طاهره علیزاده شماره شناسنامه:  904  نام پدر عیسی  

ــی  ــد متوف فرزن
و به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد. اینک پس از ماحظه دادخواست و انجام تشریفات 
قانونی و ثبت آن به شماره 107_1401/06/20 مفاد درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به دفتر شعبه شورای حل اختاف واجارگاه تسلیم نماید. در غیر اینصورت گواهی حصروراثت 

برابر درخواست صادر خواهد شد.
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